Część działki o powierzchni 0.2337ha oznaczona jest w planie symbolem „14.ZL” –
istniejący nadmorski bór bażynowy.

2. Wysokość opłat z tytułu dzierżawy: wysokość rocznego czynszu dzierżawnego
zostanie ustalona w drodze przetargu. Wywoławcza stawka rocznego czynszu do
przetargu stanowi kwotę 15.000 zł netto /słownie złotych: piętnaście tysięcy 00/100/.
Do ceny ustalonej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%. W
pierwszym roku dzierżawy czynsz dzierżawny płatny będzie z góry, w całości przed
podpisaniem umowy dzierżawy. W latach kolejnych czynsz płatny będzie do 30
września każdego roku trwania dzierżawy.